
ZARZĄDZENIE NR 91.2024 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm. ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) oraz 
art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy 
budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXX/70/2023 Rady Gminy Sadki z 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2024 rok, zmienionej Uchwałą Nr LXXI/1/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 25 stycznia 2024 r., 
Zarządzeniem Nr 13.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 28 lutego 2024 r., Uchwałą Nr LXXII/6/2024 Rady Gminy 
Sadki z dnia 29.02.2024r., Uchwałą Nr LXXIII/17/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 28.03.2024r., Zarządzeniem 
Nr 23.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 marca 2024 r., Zarządzeniem Nr 25.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 
4 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 31.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 17 kwietnia 2024 r., Uchwałą Nr 
LXXIV/24/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 25.04.2024r., Zarządzeniem Nr 32.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 
26 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 37.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 16 maja 2024 r., Uchwałą Nr II/9/2024 
Rady Gminy Sadki z dnia 27.05.2024r., Zarządzeniem Nr 59.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 maja 2024 r., 
Zarządzeniem Nr 60.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 7 czerwca 2024r., Uchwałą Nr III/17/2024 Rady Gminy 
Sadki z dnia 27.06.2024r., Zarządzeniem Nr 63.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 28.06.2024 r., Zarządzeniem 
Nr 68.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 16.07.2024 r., Uchwałą Nr IV/22/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 
29.07.2024r., Zarządzeniem Nr 70.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 5.08.2024 Zarządzeniem Nr 71.2024 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 16.08.2024 r., Zarządzeniem Nr 74.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 20.8.2024 r., Uchwałą Nr 
V/23/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 29.08.2024r., Zarządzeniem Nr 78.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 
5.9.2024 r., Uchwałą Nr VI/28/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 17.09.2024r., Zarządzeniem Nr 87.2024 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 19.9.2024 r., Uchwałą Nr VII/29/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 26.09.2024r., Zarządzeniem 
Nr 88.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 30.9.2024 r., Zarządzeniem Nr 89.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 
30.9.2024 r., Uchwałą Nr VIII/31/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 14.10.2024r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 60.529.748,36 zł z tego: 

1) dochody bieżące 47.051.544,79 zł; 

2) dochody majątkowe 13.478.203,57 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 67.310.332,75 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 46.285.376,21 zł; 

2) wydatki majątkowe 21.024.956,54 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) § 5. Nie ulega zmianie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 6.780.584,39 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 6.528.545,67 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężanach na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych –  252 038,72 zł”.; 

4) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE987BA-1637-4429-8EFF-6D72D226300F. Podpisany Strona 1



„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2024 rok z zakresu administracji rządowej”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Mariusz Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE987BA-1637-4429-8EFF-6D72D226300F. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 684 639,68

0,00 0,00

01095 0,00 684 639,68

0,00 0,00

0,00 684 639,68

852 0,00 237 698,00

0,00 0,00

85215 0,00 235 870,00

0,00 0,00

0,00 235 870,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 1 299 386,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 1 290 586,29

Zmiana planu dochodów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 984 025,97

0,00

1 975 225,97

0,00

1 955 225,97

1 173 454,82

0,00

235 870,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 270 586,29

935 756,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

3

2010

2010 235 870,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 21 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE987BA-1637-4429-8EFF-6D72D226300F. Podpisany Strona 1



85219 0,00 1 828,00

0,00 0,00

0,00 1 828,00

855 0,00 656 227,00

0,00 0,00

85502 0,00 636 000,00

0,00 0,00

0,00 636 000,00

85513 0,00 19 900,00

0,00 0,00

0,00 19 900,00

85595 0,00 327,00

0,00 0,00

0,00 327,00

razem: 0,00 1 578 564,68

0,00 0,00

2010

2010

2100

bieżące

5 634 275,01

233 197,00

0,00

0,00

8 224,00

5 501 700,00

0,00

5 469 000,00

107 126,00

0,00

107 126,00

1 696,00

0,00

1 696,00

45 472 980,11

202 375,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki pomocy społecznej

2010

6 290 502,01

235 025,00

0,00

0,00

10 052,00

6 137 700,00

0,00

6 105 000,00

127 026,00

0,00

127 026,00

2 023,00

0,00

2 023,00

47 051 544,79

202 375,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE987BA-1637-4429-8EFF-6D72D226300F. Podpisany Strona 2



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 578 564,68

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

386 343,62 386 343,62

majątkowe

majątkowe 13 478 203,57 13 478 203,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

183 968,00 183 968,00

Ogółem: 58 951 183,68 60 529 748,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE987BA-1637-4429-8EFF-6D72D226300F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 674 448,35 1 333 522,97 1 333 022,97 11 080,18 1 321 942,79 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 340 925,38 340 925,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 639,68 684 639,68 684 639,68 10 079,33 674 560,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 359 088,03 2 018 162,65 2 017 662,65 21 159,51 1 996 503,14 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 340 925,38 340 925,38 0,00 0,00

1 275 022,97 1 275 022,97 1 274 522,97 11 080,18 1 263 442,79 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 639,68 684 639,68 684 639,68 10 079,33 674 560,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 959 662,65 1 959 662,65 1 959 162,65 21 159,51 1 938 003,14 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 320,00 9 320,00 9 320,00 9 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 480,00 8 480,00 8 480,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 577,90 1 577,90 1 577,90 1 577,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435,67 1 435,67 1 435,67 1 435,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 013,57 3 013,57 3 013,57 3 013,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,28 182,28 182,28 182,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,66 163,66 163,66 163,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345,94 345,94 345,94 345,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 769,95 17 769,95 17 769,95 0,00 17 769,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 344,97 3 344,97 3 344,97 0,00 3 344,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 114,92 21 114,92 21 114,92 0,00 21 114,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245 672,84 1 245 672,84 1 245 672,84 0,00 1 245 672,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 215,38 671 215,38 671 215,38 0,00 671 215,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 916 888,22 1 916 888,22 1 916 888,22 0,00 1 916 888,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 910,70 713 910,70 704 401,75 107 668,91 596 732,84 9 350,95 158,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-6 442,83 -6 442,83 -6 365,83 -5 959,83 -406,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 442,83 6 442,83 6 442,83 0,00 6 442,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 910,70 713 910,70 704 478,75 101 709,08 602 769,67 9 350,95 81,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

206 640,70 206 640,70 197 131,75 106 990,11 90 141,64 9 350,95 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 442,83 -6 442,83 -6 365,83 -5 959,83 -406,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 442,83 6 442,83 6 442,83 0,00 6 442,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 640,70 206 640,70 197 208,75 101 030,28 96 178,47 9 350,95 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

4210

4430

po zmianach

przed zmianą

85154

3020

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i składki

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 21 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE987BA-1637-4429-8EFF-6D72D226300F. Podpisany Strona 1



-77,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 053,54 63 053,54 63 053,54 63 053,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 276,08 -3 276,08 -3 276,08 -3 276,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 777,46 59 777,46 59 777,46 59 777,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 221,00 12 221,00 12 221,00 12 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 379,55 -2 379,55 -2 379,55 -2 379,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 841,45 9 841,45 9 841,45 9 841,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 685,00 1 685,00 1 685,00 1 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-304,20 -304,20 -304,20 -304,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380,80 1 380,80 1 380,80 1 380,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 991,04 32 991,04 32 991,04 0,00 32 991,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 339,83 5 339,83 5 339,83 0,00 5 339,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 330,87 38 330,87 38 330,87 0,00 38 330,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103,00 1 103,00 1 103,00 0,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 103,00 36 103,00 36 103,00 0,00 36 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 644 648,27 2 644 648,27 1 826 478,38 1 200 746,65 625 731,73 0,00 818 169,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 523,00 -14 523,00 -14 523,00 -14 413,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 221,00 252 221,00 21 421,00 7 288,00 14 133,00 0,00 230 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 882 346,27 2 882 346,27 1 833 376,38 1 193 621,65 639 754,73 0,00 1 048 969,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 404,00 10 404,00 10 404,00 5 588,00 4 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 404,00 10 404,00 10 404,00 588,00 9 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832,00 832,00 832,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-744,00 -744,00 -744,00 -744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,00 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 756,00 4 756,00 4 756,00 4 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 256,00 -4 256,00 -4 256,00 -4 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 264,00 1 264,00 1 264,00 0,00 1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 264,00 6 264,00 6 264,00 0,00 6 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 400,00 145 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 870,00 235 870,00 6 870,00 3 233,00 3 637,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 270,00 381 270,00 8 270,00 3 233,00 5 037,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 000,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3020

4010

4110

4120

4210

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4280

4300

4520

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85205

4110

4170

4210

85215

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3110

4010

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE987BA-1637-4429-8EFF-6D72D226300F. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 696,00 2 696,00 2 696,00 2 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 696,00 2 696,00 2 696,00 2 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471,00 471,00 471,00 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471,00 471,00 471,00 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 387,00 3 387,00 3 387,00 0,00 3 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 387,00 3 387,00 3 387,00 0,00 3 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 487,76 952 487,76 919 190,76 822 177,00 97 013,76 0,00 33 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 027,00 -4 027,00 -4 027,00 -3 917,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 855,00 5 855,00 4 055,00 4 055,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 315,76 954 315,76 919 218,76 822 315,00 96 903,76 0,00 35 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 114,00 29 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 914,00 30 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 427,73 640 427,73 640 427,73 640 427,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 032,09 4 032,09 4 032,09 4 032,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 459,82 644 459,82 644 459,82 644 459,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 441,00 117 441,00 117 441,00 117 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 626,00 -1 626,00 -1 626,00 -1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,09 20,09 20,09 20,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 835,09 115 835,09 115 835,09 115 835,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 230,00 16 230,00 16 230,00 16 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 291,00 -2 291,00 -2 291,00 -2 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,82 2,82 2,82 2,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 941,82 13 941,82 13 941,82 13 941,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 510,00 7 510,00 7 510,00 0,00 7 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 238,74 448 238,74 444 986,74 361 131,83 83 854,91 0,00 3 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 496,00 -5 496,00 -5 496,00 -5 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 496,00 5 496,00 5 496,00 0,00 5 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 238,74 448 238,74 444 986,74 355 635,83 89 350,91 0,00 3 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 870,00 87 870,00 87 870,00 87 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 496,00 -5 496,00 -5 496,00 -5 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 374,00 82 374,00 82 374,00 82 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 801,17 69 801,17 69 801,17 0,00 69 801,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 496,00 5 496,00 5 496,00 0,00 5 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 297,17 75 297,17 75 297,17 0,00 75 297,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 916 927,87 5 916 927,87 1 106 045,87 722 650,87 383 395,00 0,00 4 810 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-283,25 -283,25 -195,25 -7,74 -187,51 0,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 510,25 656 510,25 70 193,25 50 292,65 19 900,60 0,00 586 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 573 154,87 6 573 154,87 1 176 043,87 772 935,78 403 108,09 0,00 5 397 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 488 700,00 5 488 700,00 680 385,00 641 753,97 38 631,03 0,00 4 808 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85228

4170

4300

po zmianach

przed zmianą

855

85502

Zakup materiałów i
wyposażenia

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4110

4120

4210

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85219

3110

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4120

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE987BA-1637-4429-8EFF-6D72D226300F. Podpisany Strona 3



-283,25 -283,25 -195,25 -7,74 -187,51 0,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 283,25 636 283,25 50 283,25 50 283,25 0,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 124 700,00 6 124 700,00 730 473,00 692 029,48 38 443,52 0,00 5 394 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 808 157,00 4 808 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 808 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 000,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 394 157,00 5 394 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 394 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 480,73 84 480,73 84 480,73 84 480,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259,20 259,20 259,20 259,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 739,93 84 739,93 84 739,93 84 739,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 753,40 548 753,40 548 753,40 548 753,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 753,40 598 753,40 598 753,40 598 753,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 196,23 2 196,23 2 196,23 2 196,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,05 24,05 24,05 24,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220,28 2 220,28 2 220,28 2 220,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-187,51 -187,51 -187,51 0,00 -187,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 672,49 1 672,49 1 672,49 0,00 1 672,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,74 -7,74 -7,74 -7,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432,26 432,26 432,26 432,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 126,00 107 126,00 107 126,00 0,00 107 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 026,00 127 026,00 127 026,00 0,00 127 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 126,00 107 126,00 107 126,00 0,00 107 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 026,00 127 026,00 127 026,00 0,00 127 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 696,00 1 696,00 49,00 45,40 3,60 0,00 1 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327,00 327,00 10,00 9,40 0,60 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023,00 2 023,00 59,00 54,80 4,20 0,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 647,00 1 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 964,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,60 3,60 3,60 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,60 0,60 0,60 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,20 4,20 4,20 0,00 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,86 37,86 37,86 37,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,84 7,84 7,84 7,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,70 45,70 45,70 45,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,54 7,54 7,54 7,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,56 1,56 1,56 1,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,10 9,10 9,10 9,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

3290

4370

4740

4850

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Pozostała działalność

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85502

3020

3110

4010

4110

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4120

4270

4710

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług remontowych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85513

4130

85595

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE987BA-1637-4429-8EFF-6D72D226300F. Podpisany Strona 4



65 731 768,07 44 706 811,53 34 256 476,00 19 460 667,30 14 795 808,70 3 534 788,64 6 715 896,89 169 650,00 0,00 30 000,00 21 024 956,54 21 024 956,54 0,00 0,00

-21 249,08 -21 249,08 -21 084,08 -20 380,57 -703,51 0,00 -165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 599 813,76 1 599 813,76 782 696,76 67 659,98 715 036,78 0,00 817 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 310 332,75 46 285 376,21 35 018 088,68 19 507 946,71 15 510 141,97 3 534 788,64 7 532 848,89 169 650,00 0,00 30 000,00 21 024 956,54 21 024 956,54 0,00 0,00

432 641,15

0,00

0,00

432 641,15

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE987BA-1637-4429-8EFF-6D72D226300F. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 270 586,29 1 270 586,29 0,00 1 270 586,29 1 270 586,29 1 270 586,29 11 080,18 1 259 506,11 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 684 639,68 684 639,68 0,00 684 639,68 684 639,68 684 639,68 10 079,33 674 560,35 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 955 225,97 1 955 225,97 0,00 1 955 225,97 1 955 225,97 1 955 225,97 21 159,51 1 934 066,46 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 270 586,29 1 270 586,29 0,00 1 270 586,29 1 270 586,29 1 270 586,29 11 080,18 1 259 506,11 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 684 639,68 684 639,68 0,00 684 639,68 684 639,68 684 639,68 10 079,33 674 560,35 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 955 225,97 1 955 225,97 0,00 1 955 225,97 1 955 225,97 1 955 225,97 21 159,51 1 934 066,46 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 270 586,29 1 270 586,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 684 639,68 684 639,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 955 225,97 1 955 225,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 320,00 9 320,00 9 320,00 9 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 480,00 8 480,00 8 480,00 8 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 577,90 1 577,90 1 577,90 1 577,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 435,67 1 435,67 1 435,67 1 435,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 013,57 3 013,57 3 013,57 3 013,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 182,28 182,28 182,28 182,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 163,66 163,66 163,66 163,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 345,94 345,94 345,94 345,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 833,27 13 833,27 13 833,27 0,00 13 833,27 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 344,97 3 344,97 3 344,97 0,00 3 344,97 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 17 178,24 17 178,24 17 178,24 0,00 17 178,24 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 245 672,84 1 245 672,84 1 245 672,84 0,00 1 245 672,84 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 671 215,38 671 215,38 671 215,38 0,00 671 215,38 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 916 888,22 1 916 888,22 1 916 888,22 0,00 1 916 888,22 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 307 338,77 307 338,77 0,00 307 338,77 307 338,77 68 050,88 13 049,82 55 001,06 0,00 239 287,89 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 606,00 -5 606,00 -5 606,00 -5 496,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 698,00 237 698,00 0,00 243 304,00 243 304,00 12 504,00 3 371,00 9 133,00 0,00 230 800,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

17 18

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01095

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
852

4430 Różne opłaty i składki

Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 91.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 21 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE987BA-1637-4429-8EFF-6D72D226300F. Podpisany Strona 1



po zmianach 545 036,77 545 036,77 0,00 545 036,77 545 036,77 74 948,88 10 924,82 64 024,06 0,00 470 087,89 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 870,00 235 870,00 0,00 235 870,00 235 870,00 6 870,00 3 233,00 3 637,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00

po zmianach 235 870,00 235 870,00 0,00 235 870,00 235 870,00 6 870,00 3 233,00 3 637,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 870,00 235 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 870,00 235 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 696,00 2 696,00 2 696,00 2 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 696,00 2 696,00 2 696,00 2 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 471,00 471,00 471,00 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 471,00 471,00 471,00 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 387,00 3 387,00 3 387,00 0,00 3 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 387,00 3 387,00 3 387,00 0,00 3 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 224,00 8 224,00 0,00 8 224,00 8 224,00 110,00 0,00 110,00 0,00 8 114,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 828,00 1 828,00 0,00 1 938,00 1 938,00 138,00 138,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00

po zmianach 10 052,00 10 052,00 0,00 10 052,00 10 052,00 138,00 138,00 0,00 0,00 9 914,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 224,00 8 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 828,00 1 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 052,00 10 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 114,00 8 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 114,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 914,00 9 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 914,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 115,09 115,09 115,09 115,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 115,09 115,09 115,09 115,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 20,09 20,09 20,09 20,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20,09 20,09 20,09 20,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2,82 2,82 2,82 2,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2,82 2,82 2,82 2,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

3110

4010

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

4120

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE987BA-1637-4429-8EFF-6D72D226300F. Podpisany Strona 2



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 900,00 58 900,00 0,00 58 900,00 58 900,00 58 900,00 12 000,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 496,00 -5 496,00 -5 496,00 -5 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 496,00 5 496,00 5 496,00 0,00 5 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 900,00 58 900,00 0,00 58 900,00 58 900,00 58 900,00 6 504,00 52 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 496,00 -5 496,00 -5 496,00 -5 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 504,00 6 504,00 6 504,00 6 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 496,00 5 496,00 5 496,00 0,00 5 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 52 396,00 52 396,00 52 396,00 0,00 52 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 585 826,00 5 585 826,00 0,00 5 585 826,00 5 585 826,00 777 511,00 643 254,97 134 256,03 0,00 4 808 315,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -283,25 -283,25 -195,25 -7,74 -187,51 0,00 -88,00 0,00 0,00

zwiększenie 655 900,00 655 900,00 0,00 656 183,25 656 183,25 70 183,25 50 283,25 19 900,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00

po zmianach 6 241 726,00 6 241 726,00 0,00 6 241 726,00 6 241 726,00 847 499,00 693 530,48 153 968,52 0,00 5 394 227,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 477 000,00 5 477 000,00 0,00 5 477 000,00 5 477 000,00 668 685,00 641 753,97 26 931,03 0,00 4 808 315,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -283,25 -283,25 -195,25 -7,74 -187,51 0,00 -88,00 0,00 0,00

zwiększenie 636 000,00 636 000,00 0,00 636 283,25 636 283,25 50 283,25 50 283,25 0,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00

po zmianach 6 113 000,00 6 113 000,00 0,00 6 113 000,00 6 113 000,00 718 773,00 692 029,48 26 743,52 0,00 5 394 227,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 469 000,00 5 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 105 000,00 6 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -88,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 808 157,00 4 808 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 808 157,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 586 000,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 394 157,00 5 394 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 394 157,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 84 480,73 84 480,73 84 480,73 84 480,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 259,20 259,20 259,20 259,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 84 739,93 84 739,93 84 739,93 84 739,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 548 753,40 548 753,40 548 753,40 548 753,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 598 753,40 598 753,40 598 753,40 598 753,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 196,23 2 196,23 2 196,23 2 196,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 24,05 24,05 24,05 24,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 220,28 2 220,28 2 220,28 2 220,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -187,51 -187,51 -187,51 0,00 -187,51 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 672,49 1 672,49 1 672,49 0,00 1 672,49 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7,74 -7,74 -7,74 -7,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 432,26 432,26 432,26 432,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 107 126,00 107 126,00 0,00 107 126,00 107 126,00 107 126,00 0,00 107 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 026,00 127 026,00 0,00 127 026,00 127 026,00 127 026,00 0,00 127 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 107 126,00 107 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Zakup materiałów i wyposażenia4210

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4110

4120

4270 Zakup usług remontowych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE987BA-1637-4429-8EFF-6D72D226300F. Podpisany Strona 3



po zmianach 127 026,00 127 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 107 126,00 107 126,00 107 126,00 0,00 107 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 127 026,00 127 026,00 127 026,00 0,00 127 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 633 295,69 7 633 295,69 0,00 7 633 295,69 7 633 295,69 2 412 605,11 864 579,24 1 548 025,87 11 687,69 5 209 002,89 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 889,25 -5 889,25 -5 801,25 -5 503,74 -297,51 0,00 -88,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 578 237,68 1 578 237,68 0,00 1 584 126,93 1 584 126,93 767 326,93 63 733,58 703 593,35 0,00 816 800,00 0,00 0,00

po zmianach 9 211 533,37 9 211 533,37 0,00 9 211 533,37 9 211 533,37 3 174 130,79 922 809,08 2 251 321,71 11 687,69 6 025 714,89 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE987BA-1637-4429-8EFF-6D72D226300F. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 
Plan budżetu gminy według Uchwały Nr VIII/31/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 14 października 2024 r. wynosił: 
  
 po stronie dochodów  58.951.183,68 zł 
 po stronie wydatków  65.731.768,07 zł. 
 
 
 
 

Dochody  
 
Dział 
 
 
 
 
 
 
Dział 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wydatki 

 
 
010 
 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
855 
 
 
 

 
 
Rolnictwo i łowiectwo  
 
 
 
 
 
 
Pomoc społeczna  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rodzina 
 
 
 
 
 

  
 
Zwiększono  plan dochodów w rodz. 01095 o kwotę 684 639,68 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kujawsko–Pomorskiego WFB.I.3120.3.86.2024 z 
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu w II terminie 
płatniczym 2024.  
 
Wprowadzono plan dochodów w rodz. 85215 w kwocie 235 870,00 zł na 
podstawie pisma Wojewody Kujawsko–Pomorskiego WFB.I.3120.3.86.2024 z 
przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów 
obsługi tego zadania realizowanego przez gminę w wysokości 3% .  
 
Zwiększono  plan dochodów w rodz. 85219 o kwotę 1 828,00 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kujawsko–Pomorskiego WFB.I.3120.3.88.2024 z 
przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 
obsługę tego zadnia.   
 
Zwiększono plan dochodów w rodz. 85502 o kwotę 636 000,00 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kujawsko–Pomorskiego WFB.I.3120.3.88.2024 z 
przeznaczeniem na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego.  
 
Zwiększono plan dochodów w rodz. 85513 o kwotę 19 900,00 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kujawsko–Pomorskiego WFB.I.3120.3.88.2024 z 
przeznaczeniem na realizację zasiłku dla opiekuna.   
 
Zwiększono plan dochodów w rodz. 85595 o kwotę 327,00 zł na podstawie 
pisma Wojewody Kujawsko–Pomorskiego WFB.I.3121.2.203.2024 z 
przeznaczeniem na zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami 
obsługi i składkami zdrowotnymi. 
 
 
 
 
 

Dział 
 
 
 
 
 
Dział 
 
 
 
 
Dział  

010 
 
 
 
 
 
851 
 
 
 
 
852 

Rolnictwo i łowiectwo  
 
 
  
 
 
Ochrona zdrowia  
 
 
 
 
Pomoc społeczna  

Wprowadzono plan wydatków w rodz. 01095 w kwocie 684 639,68 zł ,celem 
zabezpieczenia wypłaty środków na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 
jego zwrotu w II terminie płatniczym 2024. 
 
Dokonano przeniesienia planu wydatków w rodz. 85154 na podstawie pisma 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkach  3011.27.2024. 
 
  
Dokonano przeniesienia planu wydatków w rodz. 85205 na podstawie pisma 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkach  3011.27.2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE987BA-1637-4429-8EFF-6D72D226300F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
855 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rodzina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zwiększono  plan wydatków w rodz.85215 o kwotę 235 870,00 zł na podstawie 
pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 3011.27.2024.  
 
Zwiększono plan wydatków w rodz. 85219 o kwotę 1 828,00 zł  na podstawie 
Pism Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 3011.27.2024.  
 
Dokonano przeniesienia planu wydatków w rodz. 85228 na podstawie pisma 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadkach  3011.27.2024.  
 
Zwiększono plan wydatków w rodz. 85502 o kwotę 636 000,00 zł na podstawie 
pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 3011.27.2024  
 
Zwiększono plan wydatków w rodz. 85513 o kwotę 19 900,00 zł na podstawie 
pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 3011.27.2024.  
 
Zwiększono plan wydatków w rodz. 85595 o kwotę 327,00 zł na podstawie 
pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 3011.27.2024.   
 

Plan dochodów zmniejszono o kwotę                       1 578 564,68 zł 
Plan wydatków zmniejszono o kwotę                       1 578 564,68 zł   
Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi          6.780.584,39 zł 
 
 
Plan dochodów po zmianie wynosi  60.529.748,36 zł 
Plan wydatków po zmianie wynosi  67.310.332,75 zł. 
 
 Zastępca Wójta 

  

Mariusz Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCE987BA-1637-4429-8EFF-6D72D226300F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 91.2024 WÓJTA GMINY SADKI z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




